
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 07:13:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 28605

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 14:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.220.600,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brita para atender necessidade da Secretaria
de Obras. 
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brita para atender necessidade da Secretaria
de Obras. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 Homologação Baixar

24/06/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - Brita Baixar

24/06/2024 00:00:00 Edital de brita - Sistema de Registro de Preços Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/525/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-brita-para-atender-necessidade-da-secretaria-de-obrasnbspp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e165f3c25bbc780216341e7ef0a3df.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4a90956797bba906eede28c6aa5e06.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85fa392b7364f79e7ef7938963f52b85.pdf

